
             МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

 

   « 30» августа      2024 г.                                                                             № 97-п 

        с.Бамут 

  

 Об организации внеурочной деятельности 

«Разговоры о важном »  2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с письмом  Министерства просвещения Российской Федерации 

от 17 июня 2022 года №03-871 Об организации занятий «Разговоры о важном », 

и  приказа Минобрнауки Чеченской Республики  от 23.06.2022 г Об организации  

работы  по реализации проекта «Разговоры  о важном ». 

 Приказываю : 

1.Для организации занятий включить в план внеурочной деятельности МБОУ 

«СОШ им М.М.Мержуева с. Бамут» на 2024-2025 учебный год : 

1.1 . «Разговоры о важном» (проект)- информационно-просветительские занятия 

патриотической, нравственной  и экологической  направленности -1час в 

неделю; 

1.2. Занятия по формированию функциональной грамотности обучающихся 

(проект) -1 час в неделю ; 

1.3. Профориентационная  работа ,предпринимательство , финансовая 

грамотность (проект)-1 час в неделю  

2.Заместителю директора по ИКТ Мержуевой К.В.  разместить проекты  

программ    на официальном сайте МБОУ « СОШ им. М.М. Мержуева с. Бамут».  

Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Дарчиевой М.Х.  

 

Директор:                                      Л.М. Мержуева  


		2025-02-21T13:41:46+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




